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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Web
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

09:08:55

Hoja 1 de 01
CENERALDE LANACON No. 150804217 ’

Bogota DC, 01 de febrero del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIRI), el(la) sefor(a) ECOSISTEMAS EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS S.A identificado(a) con NIT nimero 9007704720:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www procuraduria.gov.co/portal/antecedentes .html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Certro de Atencion ai Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALGRIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 01 de

febrero de 2021, a las 08:51:27, el ntimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 900770472 .
Cédigo de Verificacion 9007704722102010851 27

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, smmpre y cuando el tipo: y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales
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(sc_\ol ARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revis6: WEB

CGR s
Con el Codige de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogot D.C Pagina 1 de 1
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 01 de

febrero de 2021, a las 08:44:22, el ntimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificaciéon 37947294 .
Cédiqo de Verificacion 3794729421 0201 084422 !

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, swmpre y cuando el tlpo y numero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucwn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales: :“

Digitd y Revisé: WEB
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~ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO

09:06:26

GENERAL DE LA NACION No. 159893865 ol T de 1

Bogota DC, 01 de febrero dei 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) DIANA MARLEIBY TOLOZA RUEDA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 37947294:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certtificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://iwww .procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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N poLICIA NACIONAL
4§ DE COLOMBIA INCIO  CONTACTENOS  PHEGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimienios Judiciales

La Policla Nacicnal de Colombia informa: 1
Que stendo las 09:10 59 A horas del 01/02:2021, el ciudadano identificado con;
Cédula de Ciudadania N° 37947294 ‘

Apellidos y Nombres: TOLOZA RUEDA DIANA MARLEIBY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en e} articulo 245 de la Constitucién Politica de Cotombia.

En cumplimiente de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Core Consttucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES’ apliza para todas aquellas |
personas que no registran antecedentes y para quienes fa autoridad judicial competente haya cecratado la exfincidn de
a condena o la prescripeion de fa pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando ef nimero de identificacidn y nombres, correspondan con &f documento de
idenfidad regisirado v solo aplica para el temitoric colombianc de acuerdo a lo establecide en el ordenamiento
consitucionat.

Si fiene alguna duda con el restitado, consute las preguntas frecuentes o azérquese & las instalacionss de la Policia
Nacional més cercanas.

o] e
| w0




Palicis Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

La Policia Nacional de Colombia informa:

et i B P, GEOE0 G0EBIT v 2l chudkadane oon TRl de Clidonts 18, 37647294 i Wornlwe: DTANA FIARLEISY TOLOZA RUEDA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad comia Ley 1901 o 2008 "Pov o cual 52 axpide ol Dddun Naticre) de Sequridad yConenta udadana”. Regstey miemo de w@lidandn Ho. 19402091 .
Ls prersona Interésada podrd verficar i autenuoidad dal presems dusumenty 3 través d la PEPIG web wsteInal datsnty hups i paloagge oo, meol

Chidagans! consuits medias Corrsctvas, Con &l danmente g2 wer 2 fecha de expecitidn Gel musmo, Esta consbita- &5 vahda sismpre v reanda & nimer de cégus
CLATERenda (an 2| Bhcumanl de entcad summnisteado,
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